
JEDNOTA,  SPOTŘEBNÍ  DRUŽSTVO  V  JINDŘICHOVĚ  HRADCI 

                       sídl. Vajgar 595/ III, 377 01 Jindřichův Hradec 

 
 

 

POKYNY 
 

pro účastníky 19. členské schůze 

 Jednoty, spotřebního družstva v Jindřichově Hradci 
 

 
Dne 30. května 2023 se koná 19. členská schůze našeho družstva. 

Dovolujeme si všechny účastníky upozornit na několik organizačních pokynů: 

 

 

- členská schůze se koná v sále STŘELNICE v Jindřichově Hradci, Masarykovo  

   náměstí č. 107/I od 08.00 hodin; 

 

- pozvánka na náhradní členskou schůzi platí v případě, že řádná členská schůze nebude   

  usnášeníschopná pro nízkou účast členů;   

 

- člen družstva se může zúčastnit osobně, případně pověřit plnou mocí jiného člena družstva  

  (formulář pro udělení plné moci je přiložen k pozvánce); 

 

- člen družstva může na základě plné moci zastupovat maximálně 10 zmocnitelů (čl. 20, odst. 1 

  Stanov družstva); 

 

- podpis zmocnitele na plné moci musí být úředně ověřen (čl. 20, odst. 1 Stanov družstva); 

  podpis může úředně ověřit notář, pošta nebo obecní úřad pověřený vedením matriky; 

 

- člen družstva se může seznámit s podklady k jednotlivým záležitostem programu členské   

  schůze v sídle družstva v pracovních dnech od 7.00 do 15.00 hodin a na webových stránkách 

  družstva „www.jednotajh.cz“;      

 

- neopomeňte s sebou vzít na jednání občanský průkaz, materiály Vám zaslané a psací potřeby; 

 

- prezence účastníků bude probíhat již od 07.00 hodin. 

 

 

Žádáme všechny pozvané o dochvilnost. 

 

                                                

                                             

      

 

 

                                                                                            V Jindřichově Hradci dne 26. 4. 2023 


